
DOMINIC DECOCO  |  20
Rhum, Amaretto, jus d’ananas, jus de lime, crème 
Rum, Amaretto, pineapple juice, lime juice, cream

LA ROSADO  |  20-65 (PICHET)
Vin rosé, Mandarine Napoléon, jus de canneberge, jus de
citron, soda
Rosé wine, Mandarine Napoléon, cranberry juice, lemon juice,
soda

Signature

MUZE-TINI  |  23
Martini Rosso, purée de fraise, jus de lime
Martini Rosso, strawberry purée, lime juice

RUE DE LA SPRITZ   |  22 - 68 (Pichet)
Vodka, Saint-Germain, fruit de la passion, vin mousseux,
soda
Vodka, St-Germain, passion fruit, sparkling wine, soda

ROSEPIM’S  |  22
Pimm’s, Mezcal, jus de pamplemousse, jus de lime
Pimm’s, mezcal, grapefruit juice, lime juice

Cocktails

RICARDITO  |  22
Ricard, sirop d’orgeat, jus d’ananas, lime, menthe, soda
Ricard, orgeat syrup, pineapple juice, lime, mint, soda

COCKTAIL DU JOUR  |  19
Selon les disponibilités 
Subject to availability

HONEY TIME !  | 19
Gin, Triple Sec, Lillet, red bull edition Red
Gin, Triple Sec, Lillet, Red Bull Red Edition

PRADA-LOMA   |  22 - 72 (Pichet)
Bacardi blanc, Galliano, jus d’ananas et de lime, soda au
gingembre
White Bacardi, Galliano, pineapple and lime juice, ginger soda



BEE HAPPY   |  14
Canneberges, fruits à noyaux, citron, gingembre
Cranberries, stone fruits, lemon, ginger

Mocktails
Sans alcool

REINE   |  14
Sirop de fraise, jus de lime, jus de canneberge, eau de rose,
soda
Strawberry syrup, lime juice, cranberry juice, rose water, soda

JARDIN D’ÉDEN  |  15
Sirop de fruit de la passion, jus de concombre, jus de
pomme, basilic 
Passion fruit syrup, cucumber juice, apple juice, basil

MOCKTAIL DU JOUR  |  15 
Selon les disponibilités 
Subject to availability



VINS AU VERRE
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WINE BY THE GLASS

Bulles
Sparkling wine

Cava brut seleccion, Villa Conchi
Espagne, Côte Méditerranéenne

Fiol Prosecco
Italie, Vénétie

Louis Bouillot Perle d'Aurore Crémant Rosé
France, Bourgogne

Taittinger Réserve Brut
France, Champagne

Blanc
White wine

Gerard Bertrand Naturea (Bio) Chardonnay
2023
France, Languedoc 

Vouvray, 'Spring', Vincent Carême 2021
France, La Loire 

Domaine Henry Natter Sancerre 2023
France, Vallée de la Loire

Rouge
Red wine

Langhe Nebbiolo, Fontanafredda
Italie, Piedmont

Beaujolais 'Les Marcellins', Christophe
Pacalet
France, Beaujolais

Cheverny, 'Envol', Domaine des Huards 
France, Loire

Rosé
Rosé wine

Roseline
France, Sud-Est

Côte des Roses Gérard Bertrand 2024 
France, Languedoc



Bulles / Champagne
Sparkling wine / Champagne

Cava brut selección, Villa Conchi
Espagne, Côte Méditerranéenne

Fiol Prosecco
Italie, Vénétie

Louis Bouillot Perle d'Aurore Crémant Rosé
France, Bourgogne

Taittinger Réserve Brut
France, Champagne

Champagne Réserve, Pol Roger
France, Champagne

Champagne rosé impérial, Moët &
Chandon
France, Champagne

Blanc
White wine

Calvet, Alsace, Pinot Blanc 2022
France, Alsace

Jouennes, Aligoté 2023
France, Bourgogne

Gerard Bertrand Naturea (Bio) Chardonnay
2023
France, Languedoc

Vouvray, 'Spring', Vincent et Tania
Carême 2021
France, La Loire

La Cantina Vallée d’Oka Riesling 2024
Canada, Québec

Patrick Piuze Bourgogne Chardonnay
2023
France, Bourgogne

Domaine des Fines Caillottes Pouilly-Fumé
2023 
France, Loire

Domaine Henry Natter Sancerre 2023  
France, Vallée de la Loire

Chablis, Joseph Drouin 2022
France, Bourgogne

Azienda Agricola COS Zibibbo in Pithos
2022
Italie, Cécile

Château de Sancerre, Terre de Silex 2022
France, Vallée de la Loire

Château de Fieuzal Pessac-Léognan 2020
France, Bordeaux

Gaja Rossj-Bass Langhe 2022
Italie, Piémont

102

79

85

249

310

54

65

180

56

59

65

69

72

199

BTL

77

172

112

132

159

https://www.vivino.com/wineries/gaja


Rouge
Red wine

Alain Brumont Tour Bouscassé Madiran
2020
France Sud-Ouest

Langhe Nebbiolo, Fontanafredda 2023
Italie, Piedmont

Beaujolais 'Les Marcellins', Christophe
Pacalet 2023
France, Beaujolais

Gérard Bertrand Naturae bio Syrah Pays
d'Oc 2021
France, Languedoc

Cheverny, 'Envol', Domaine des Huards
2022
France, Loire

Château de Cartes Perle noire 2021 
Canada, Québec

Fontanafredda Barolo 2020 
Italie, Piémont

Château de Brown Pessac-Léognan
2020
France, Bordeaux

Antoine sanzay les Poyeux Saumur-
Champigny 2020
France, Loire

59

84

107

62

65

70

98

Château La Grave Pomerol 2018
France, Pomerol

Geantet-Pansiot Gevrey-Chambertin
Premier Cru Poissenots 2020
France, Bourgogne

149

195

295

525



@MUZEMONTREAL

Rosé
Rosé wine

Roseline
France, Sud-Est

Côte des Roses Gérard Bertrand 2024
France, Languedoc

58

64



Vodka Skyy

Rhum Bacardi

Tequila Jose Cuervo
Especial Silver

Whiskey Jameson

Gin Romeo

Rhum Diplomatico

Vodka Grey Goose

Gin Hendrick's

Whiskey Suntory Toki

Tequila Casamigos

175

175

175

195

195

200

225

225

250

350

Inclus jus et boissons gazeuses
*Includes juices & soft drinks

BOUTEILLES 
Bottles Service



Spiritueux
Spirits

GIN

Beefeater
Madison Park Dry Gin
Bombay
Hendrick's

VODKA

Skyy
Ketel One
Grey Goose

TEQUILA

Jose Cuervo
Patron Silver
Casamigos Reposado

RHUM

Bacardi
Captain Morgan Spiced
Diplomatico Reposado

SCOTCH-WHISKY-COGNAC

Glenlivet 12 ans

Crown Royal
Jameson
Aberlour 12 ans

Hennessy VS

18

14
16
20

17

12
14
16
18

14
14
16

13
18
22

12
16
20

https://www.saq.com/en/5595


Grand Marnier

Apéritifs / Digestifs
Aperitives / Digestives

Baileys

Pinot des Charentes Coq d'Or

Porto Taylor Flatgate

Cabral Tawny 10 ans

12

12

14

12

12

Fût - Draft

12

12

12

12

20oz

Blanche de Chambly

Autre IPA,  Unibroue

Carlsberg

Saison Libre, Unibroue

9

9

9

9

12oz

Bouteilles - Bottles

1664 sans alcool

1664 Rosé

1664 Blanche

Carlsberg

Sapporo

Rousse de Pointe à Corbeau

Guinness

8.50

4

11

11

11

11

13

without alcool

Bières
Beers

Limoncello 14


